
| 95.433.397/0001-11 
Insc. Est.: 90208506-87 ed Ra o COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 

LOM nona Rc 

  

Qualidade em produtos para saúde 

Curitiba, 14 de dezembro de 2022 

A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA 
ESTADO DO CEARA 

SECRETARIA DA SAÚDE 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022.02 

ABERTURA: 3/11/2022 AS 09h30min 
DADOS DA EMPRESA: 
RAZÃO SOCIAL: COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. 
CNPJ: 95.433.397/0001-11 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90208506-87 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 01 04 269.825-9 
ENDEREÇO: RUA JULIO BARTOLOMEU TABORDA LUIZ, Nº 270 - BAIRRO ATUBA - CURITIBA/PR - CEP: 82.600-070 
FONE: (41) 2102-8344 

  

E-MAIL: macrosulQmacrosul.com 

DADOS BANCÁRIOS: 

BANCO DO BRASIL AG: 3041-4 C/C: 106867-9 
DA! "DO RESPONSÁVEL LEGAL PARA ASSINATURA DE ATAS/CONTRATOS: 

NOME: KATIA BARBOZA DE MORAES RG: 8.549.051-6-PR CPF: 061.517.519-81 

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para as diversas Unidades Basicas de Saude do Municipio de Uruburetama 

  PROPOSTA DE PREÇOS 
  

MARCA/ 

ITEM| QTD | UND DESCRIÇÃO DO PRODUTO a R$UNITÁRIO| 
REGISTRO 

  
  

MD / 
VCOMIN 

TECHNOLOGY 

Detector fetal: tipo de mesa; tecnologia digital; display; |tamanho do| LIMITED - CHINA 665,00 4.655,00 
monitor de 3 a 5 pol; alimentacdo rede elétrica e bateria. / 

FD-300D / 

80070210071 

14 7 UND 

  
  

MD / 

MEDICAL DEVICES 

(PVT) LTD. — 
PAQUISTÃO / 

Oftalmoscópio: composição 5 aberturas; iluminação em led; alimentação 1.760,00 17.600,00 
carregador de mesa para cabo recarregavel com bateria de litio. OMNI 3000 LED 

Cabo 
Recarregável. / 

80070210091 

34— 10 UND 

  
  

MD / 

MEDICAL DEVICES 

(PVT) LTD. — 
Otoscopio simples: alimentação carregador de mesa para cabo PAQUISTÃO / 

35 10 UND recarregavel com bateria de litio; iluminação fibra optica led; composição 1.260,00 12.600,00 
de 5 a 10 especulos reutilizaveis. OMNI 3000 Fibra 

Óptica LED Cabo 
Recarregável / AO 

80070210090                 
  Total da Proposta :] 34.855/00       

  

trinta & oitocentos e « ecinco reais 

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO: o ; É 
GARANTIA: A garantia contra defeitos de fabricação para os equipamentos será mínima de 01 (um) Ano e para peças e acessórios será conforme o prazo 

estipulado no manual do equipamento, contados da entrega do equipamento. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 ( SESSENTA ) DIAS. 

  

41 2102 8344 macrosul.com 

  

Rua-dúlio-Bartolomeu-Taborda-Luiz.270-+--GEP-82600-070-+--Cuntiba--l--Paraná



  

[ 95.433.397/0001-11] 
Insc. Est.: 90208506-87 RR cm Ê e COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS + HOSPITALARES MACROSUL LTDA. 

L Cuco [0 ares ga 

  

Qualidade em produtos para saúde 

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 ( TRINTA ) DIAS. 

PRAZO DE ENTREGA: 30 ( TRINTA ) DIAS. 

FRETE SEGURO: Por nossa conta, postos no local indicado. 

IMPOSTOS: Todos os impostos incidentes estão inclusos no preço acima. 

Declaramos expressamente que nos preços contidos na proposta incluem todos os custos, despesas, encargos e tributos necessários ao 

cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos. 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, 

tributos deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. 

il f digital por KATIA 

KATIA BARBOZA DE, capgozADENOHAESO61S77519 
MORAES:06151751981 Dados: 2022.12.14 09:07:22 -0300' 

Kátia Barboza de.Moraes 
Responsável Legal 

RG: 8.549.051-6-PR 

CPF: 061.517.519-81 

  
41 2102 8344 macrosul.com 
Rua Júlio Bartolomeu Taborda Luiz, 270 | CEP 82600-070 | Curitiba | [md= E ETA ACE) 

 


